

# 南京纺织品进出口股份有限公司

NANJING TEXTILES IMPORT & EXPORT CORP., LTD.

## 2002 年第三季度报告

### 重要提示：

本公司董事会及董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。公司本季度财务会计报告未经审计。

公司三届九次董事会（应到 11 人，实到 8 人，董事周发亮、王林、赵万龙因公请假，周发亮委托陈山董事、王林委托单晓钟董事、赵万龙委托杨京城董事作为授权代表代为出席与表决）一致通过了 2002 年第三季度报告。

# 目 录

一、 公司简介.....	3
二、 股本变动及股东情况.....	4
三、 经营情况的阐述与分析.....	5
四、 财务会计报告.....	10

## 一、公司基本情况

(一) 公司股票上市地：上海证券交易所

股票简称：南纺股份

股票代码：600250

(二) 公司董事会秘书：丁杰

联系地址：南京市鼓楼区云南北路 77 号

联系电话：025-3306789

传真：025-3300518

电子信箱：[dinj@jlonline.com](mailto:dinj@jlonline.com)

证券事务代表：侯蕾

联系地址：南京市鼓楼区云南北路 77 号

联系电话：025-3306789

传真：025-3300518

(三) 主要财务数据和指标

单位：元

项目	2002 年 1-9 月	2001 年 12 月 31 日
净利润	23,644,707.20	-
扣除非经常性损益后的净利润*	18,639,401.66	-
净资产收益率(%)	3.56	-
每股收益	0.178	-
股东权益(不含少数股东权益)	665,761,583.56	642,116,876.36
每股净资产	5.02	4.84
调整后每股净资产	4.79	4.71

\*注：扣除的非经常性损益项目和金额(扣除所得税影响)

单位：元

项 目	金 额
营业外收入	636,120.81
营业外支出	617,184.73
投资收益	3,752,000.00

合计	5,005,305.54
----	--------------

## 二、股本变动和主要股东持股情况

(一) 报告期内公司股份总数及结构没有变化。

(二) 截止 2002 年 9 月 30 日，持有本公司股份的股东总数 27951 户。

(三) 公司主要股东持股情况：

2002 年 9 月 30 日前在册，拥有公司股份前十名股东情况。

名次	股东名称	本期末持股数(股)	本期持股变动增减情况(+,-)	持股占总股本比例(%)	持有股份的质押或冻结情况	股份性质
1	南京市国有资产经营(控股)有限公司	62,362,800		47.01	无	国有股
2	南京商厦股份有限公司	7,358,400		5.55	无	法人股
3	南京斯亚实业有限公司	3,000,000		2.26	无	法人股
4	中国外运江苏公司	2,000,000		1.51	无	法人股
5	上海财政	1,833,769	1,031,494	1.38	不详	流通股
6	江苏弘业股份有限公司	1,000,000		0.75	无	法人股
7	鹏华成长	749,044	749,044	0.56	不详	流通股
8	刘焕荣	578,389	-84,758	0.44	不详	流通股
9	汉唐证券	541,051	541,051	0.41	不详	流通股
10	南方稳健	526,516	526,516	0.40	不详	流通股

说明：

1. 报告期内公司控股股东未发生变更。
2. 报告期末，持有本公司 5%以上股份的股东为南京市国有资产经营(控股)有限公司和南京商厦股份有限公司，其报告期内持股数量未发生增减变动情况，报告期末持股数量为 62,362,800 股和 7,358,400 股，所持股份无质押和冻结。
3. 本公司国家股和法人股股东之间不存在关联关系。流通股股东本公司未知其之间是否存在关联关系。

### 三、经营情况阐述与分析

#### (一) 经营情况：

本公司系外经贸企业，主要经营纺织、丝绸、针织、服装、机电设备、化工原料、轻工产品等产品的进出口业务及对外劳务合作业务和对外派遣工程、生产及服务行业的劳务人员（不含海员）。报告期内公司保持持续经营状态，涉及行业未发生重大变化。

三季度，伴随着世界经济的低增长，国际贸易竞争也日趋激烈，再加上国家出口退税资金依旧未能到位，因此对公司的盈利水平、负债比率、现金流量等均产生了不利的影响。为克服困难，应对挑战，公司经理层根据董事会年初制定经营目标和要求，一方面采取各种积极措施开拓客户，扩大市场，另一方面继续贯彻实施 ISO9001：2000 国际质量标准，进一步强化质量管理，以管理促效益、求发展。截止报告期末，据海关统计，公司共实现进出口额 34,512 万美元，比去年同期增长 31.12%；（其中出口 28,086 万美元，比去年同期增长 21.37%；进口 6,426 万美元，比去年同期增长 102.02%）；实现利润总额 3041.04 万元，比去年同期下降 27.17%。

#### (二) 投资情况

##### 1、募集资金使用情况

2001 年 2 月 5 日，本公司股票在上交所上网发行，发行价格 8.12 元/股，发行数量 5,500 万股，扣除发行费用 2,315.21 万元后共募集资金 42,344.79 万元。截止 2002 年 9 月 30 日，募集资金使用情况如下：（单位：万元）

承诺投资项目	募集资金 总投资	实际投资项目	实际投资金 额
组建苏州宁绸有限公司，实现生物功能性整理丝绸产品产业化项目	3,000.00	变更为增资南京瑞尔医药有限公司	3,000.00
组建南京南泰印染有限公司	8,966.00		0
增资南京金瑞织造有限公司	5,982.00		0
组建南京南泰经纬电子技术有限公司	5,090.00	组建南京南泰显示有限公司	5,000.00
收购并增资深圳罗兰化工有限公司	12,040.00		0
创建科技信息与产品研究开发中心	2,378.00	组建七个设计打样中心	1,582.29
补充外贸经营所需流动资金	8,000.00	补充外贸经营所需流动资金	8,000.00
合 计	45,456.00		17,582.29

项目进度及收益情况：

#### 组建苏州宁绸有限公司项目

由于项目合作方原苏州绸缎染炼一厂已与苏州市另外两家企业重组成一新的企业，原先的合作基础更改；此外，原先合作方作为出资的专有技术部分未能达到预期产品效果。考虑到公司利益，经公司 2002 年 5 月 9 日股东大会审议批准，将原定投向苏州宁绸有限公司的 3,000 万元募集资金变更为向南京瑞尔医药有限公司增资。在南京市高新技术开发区新建符合 GMP 标准的厂区，至报告期末已实现利润 23.39 万元。

#### 组建南京南泰印染有限公司项目

原准备投资组建的南京南泰印染有限公司的项目厂址位于南京市应天西路，而随着南京城市规划的调整，现在的应天西路（河西地区）将成为南京市副中心区，由于印染行业的环保问题，规划部门和环保部门认为在原址上设立印染公司与城市规划不相符合。因此公司正在与合作方进行进一步的商榷，到目前为止尚未有资金投入。

#### 增资南京金瑞织造有限公司项目

增资南京金瑞织造有限公司的项目由于国际市场需求下降，纺织品初级产品（面料）的出口也遇到了困难，经过市场调研，公司认为该项目中涉及的技改项目需要进行进一步论证，目前正在与合作方洽谈中，尚未有资金投入。

#### 组建南京南泰经纬电子技术有限公司项目

2001 年 7 月公司投入 5000 万元与南京高新经纬电气有限公司和江苏省国际招标公司共同注册了南京南泰显示有限公司，本公司占股本总额的 96.15%；目前“开发生产组像管的技改项目”已基本完成，“开发生产组像管大屏幕显示系统技改项目”正在进行之中，生产设备购置也基本到位，但尚未产生收益。

#### 收购并增资深圳罗兰化工有限公司项目

本公司原准备投资 2,040 万元受让深圳罗兰化工有限公司（以下简称“罗兰公司”）51%的股权，控股罗兰公司后，公司拟与其他股东共同对罗兰公司增资 13,991.5 万元，建立天然无磷环保洗涤系列产品生产基地项目。

但是，公司在对罗兰公司的资产和股权状况进一步核实后，发现其资产状况较差且股权关系尚未理顺。为避免不必要的损失，公司尚未对罗兰公司进行投资。

#### 创建科技信息与产品研究开发中心项目

创建科技信息与产品研发中心项目目前已投入 1582.29 万元,用于组建淮阴朗诗制衣有限公司(公司投资 100 万元,拥有其 62.5%的股权)、南京六朝服装有限公司(公司投资 90 万元,拥有其 90%的股权)、南京美联服装设计制作有限公司(公司投资 90 万元,拥有其 90%的股权)、南京朗诗制衣有限公司(公司投资 200 万元,拥有其 62.5%的股权)、溧阳广道针织有限公司(公司投资 110 万元,拥有其 55%的股权)、维龙(上海)拉链有限公司(公司投资 413.80 万元,拥有其 20%的股权)、南京建纺实业公司(公司投资 578.49 万元,拥有其 70%的股权)七个设计打样中心。

#### 补充外贸所需的流动资金

截止 2002 年 9 月 30 日,原准备用于补充外贸经营所需流动资金的 8,000 万元已全部投入使用。

## 2、其他投资项目

(1) 公司作为南京斯亚实业有限公司的股东,出资一直未到位,2002 年 2 月 28 日,根据工商部门的要求,公司对南京斯亚实业有限公司补足资本金 144.01 万元。(南京斯亚实业有限公司注册资本 224 万美元,本公司拥有其 10%的股份。)

(2) 2001 年 8 月 8 日,公司三届三次董事会通过用自有资金 600 万元与香港侨毅投资有限公司共同投资设立深圳同泰生物化工有限公司的议案,至报告期末公司已投资 600 万元用于先期注册工作。

(3) 经董事会批准,公司与江苏嘉华实业有限公司合作开发的东湖花园住宅小区项目,报告期内公司支付工程款 3065.48 万元。截止 2002 年 9 月末,此项目共投入资金 9172.54 万元。

(4) 经公司三届五次董事会批准,公司以自有资金对南京朗诗房地产有限责任公司增资 680 万元,并引进南京市国有资产经营(控股)有限公司和南京市投资公司作为新的股东,增资后南京朗诗房地产有限责任公司的注册资本由 1000 万元增至 3000 万元。

## (三) 经营成果及财务状况简要分析

### 1、经营成果

(1) 主营业务收入、主营业务利润、净利润

项 目	金 额 ( 万 元 )		增 (+) 减 ( - ) %
	2002 年 1-9 月	2001 年 1-9 月	
主营业务收入	2,607,721,171.37	2,000,424,875.28	30.36
主营业务利润	183,453,622.79	164,762,334.92	11.35
净利润	23,644,707.20	27,977,758.84	-15.48

报告期内公司积极开拓市场，使销售收入继续增长，今年 1-9 月实现主营业务收入 26.08 亿元，比去年同期增加 30.36%，但是由于今年国际市场各种纺织品价格与去年同期相比普遍下降，导致毛利率降低（今年 1-9 月平均毛利率 7.04%，而去年同期平均毛利率 8.24%），再加上由于国内运费上涨、退税资金持续占压使期间费用增加，今年 1-9 月份的盈利能力与去年同期相比有所下降。

#### (2) 收益及费用占利润总额的比例

项 目	金 额 ( 万 元 )		占利润总额的比例 (%)	
	报告期 (2002 年 1-9 月)	上 一 报 告 期 (2002 年 1-6 月)	报告期 (2002 年 1-9 月)	上一报告期 (2002 年 1-6 月)
利润总额	3,041.04	1,755.61		
主营业务利润	18,345.36	11,027.77	603.26	628.15
其他业务利润	236.99	143.57	7.80	8.18
期间费用	15,922.60	10,207.20	523.59	581.41
投资收益	378.46	413.01	12.45	23.53
补贴收入	0	309.59		17.64
营业外收支净额	2.82	68.87	0.10	3.93

说明：

投资收益期末数较 2002 年 6 月末减少（主要是由于部分投资项目刚刚开始经营，尚未产生收益），而利润总额却比 6 月末增加 73.22%，因此投资收益在利润总额中所占的比例有所下降。

补贴收入期末数较 2002 年 6 月末变化较大的原因是公司将收到的出口贴息款由补贴收入调整为冲减当期财务费用；

营业外收支净额期末数较 2002 年 6 月末变化较大的原因是今年三季度公司向财政部门上交了粮食风险调节基金和防洪保安基金各 35 万元。

(3) 公司报告期内无重大季节性收入及支出。

(4) 公司报告期内重大非经常性损益项目。

2002年6月24日，公司以4000万元资金委托新疆金新信托投资股份有限公司进行国债投资的合同到期，合同到期后，新疆金新信托投资股份有限公司按期归还了本金4000万元和投资收益560万元。

## 2、财务状况

### (1) 主要资产项目及重大变化

项 目	金 额 ( 万 元 )		占 总 资 产 的 比 例 ( % )	
	期 末	期 初	期 末	期 初
总资产	208,569.53	166,326.13		
货币资金	48,049.75	47,144.92	23.04	28.35
应收帐款	40,140.52	26,887.60	19.25	16.17
其他应收款	13,708.07	5,043.12	6.58	3.04
应收出口退税	54,093.21	40,286.63	25.94	24.23
存货	15,424.67	12,152.42	7.40	7.31
固定资产	3,227.43	3,061.51	1.55	1.84

说明：其他应收款项目与期初相比变化较大，主要为子公司向本公司的暂借款。

### (四)重要事项

1. 报告期内公司无重大诉讼、仲裁事项。

2. 报告期内本公司未发生担保事项。

3. 报告期内本公司重大关联交易事项。

报告期内本公司与控股子公司南京朗诗房地产有限责任公司之间存在往来款项3,460万元，系本公司支付给其的暂借款，预计四季度此暂借款将归还公司。

4. 重大合同及其履行情况

(1) 2001年4月23日，公司与新疆金新信托投资股份有限公司（以下简称“新疆金新”）签定了为期一年的委托国债投资管理合同，合同日期自2001年4月

24日至2002年4月24日止，合同金额人民币4000万元整。

此委托国债投资管理合同2002年4月24日到期后，经三届七次董事会审议通过，公司与新疆金新续签了《委托国债投资管理合同》，继续委托其进行国债投资，标的为4000万元，委托期限2个月，协议约定“委托期间年收益率为12%，如未达到该收益率时，不足部分由新疆金新补足；如超过该收益率时，超额部分均作为新疆金新的管理费”。并同时与新疆金新信托投资股份有限公司、德恒证券有限责任公司签定了《国债委托管理担保协议》，德恒证券有限责任公司承诺就本公司的资金安全及投资收益提供担保。

合同到期后，新疆金新信托投资股份有限公司按期归还了本金4000万元和投资收益560万元。

(2) 截止2002年9月30日，公司分别与中国银行江苏省分行、交通银行南京分行、南京市商业银行、中信实业银行南京分行和招商银行南京分行签定了短期借款合同，共计16份，借款金额总计50,000万元。借款期限全部在一年以内。

#### (五) 其他重大事项

根据财政部财税[2000]99号文的有关规定，今年公司所得税恢复实行按33%的税率全额征收的政策。这对公司的税后利润将产生较大的影响。

## 四、财务会计报告

### (一) 会计报表(未经审计)

#### 简要合并资产负债表

单位：万元

项目	年初数	报告期末数	项目	年初数	报告期末数
流动资产	149,302.04	183,318.10	流动负债	102,054.42	142,023.47
长期投资	13,962.58	22,024.00	长期负债	0	0
固定资产净值	2,684.39	3,227.43	少数股东权益	-30.11	60.03
无形资产及其他资产	0	0	股东权益	64,211.69	66,576.16
资产总计	166,326.13	208,569.53	负债及所有者权益合计	166,326.13	208,569.53

## 简要合并利润表

单位：万元

项目	2002年7-9月	2002年1-9月
主营业务收入	106,190.51	260,772.12
主营业务利润	7,317.59	18,345.36
其他业务利润	93.42	236.99
营业费用	2,739.95	5,866.48
管理费用	2,272.41	7,894.93
财务费用	703.04	2,161.19
投资收益	-34.55	378.46
营业外收支净额	-66.04	2.82
所得税	429.21	766.71
净利润	871.41	2,364.47

### (二) 报表附注

本季度末的会计报表与2002年中期报告相比，会计政策、会计估计以及合并范围一致，没有发生变化。

南京纺织品进出口股份有限公司

董事长 单晓钟

2002年10月22日

# 利润及利润分配表

单位名称:南京纺织品进出口股份有限公司

单位:元

项目	合并数		母公司数	
	2002年1-9月	2002年7-9月	2002年1-9月	2002年7-9月
一、主营业务收入	2,607,721,171.37	1,061,905,035.35	2,604,133,440.49	1,059,160,781.25
减:主营业务成本	2,424,146,693.53	988,674,564.84	2,421,613,088.78	986,645,128.26
主营业务税金及附加	120,855.05	54,501.39	120,707.87	54,501.39
二、主营业务利润	183,453,622.79	73,175,969.12	182,399,643.84	72,461,151.60
加:其他业务利润	2,369,858.91	934,200.00	2,388,407.30	952,748.39
减:营业费用	58,664,770.30	27,399,506.05	57,379,348.49	27,062,527.05
管理费用	78,949,277.03	22,724,049.20	77,301,885.59	21,976,142.64
财务费用	21,611,873.87	7,030,411.67	21,622,777.10	7,040,230.59
三、营业利润	26,597,560.50	16,956,202.20	28,484,039.96	17,334,999.71
加:投资收益	3,784,606.28	-345,513.76	2,432,601.31	-573,249.56
补贴收入	0.00	-3,095,948.00	0.00	-3,095,948.00
营业外收入	949,434.04	228,242.60	949,434.04	228,242.60
减:营业外支出	921,171.24	888,657.86	917,309.09	887,895.71
四、利润总额	30,410,429.58	12,854,325.18	30,948,766.22	13,006,149.04
减:所得税	7,667,059.02	4,292,029.18	7,667,059.02	4,292,029.18
减:少数股东收益	-901,336.64	-151,823.86		0.00
五、净利润	23,644,707.20	8,714,119.86	23,281,707.20	8,714,119.86
加:年初未分配利润	62,222,718.46		62,222,718.46	
其他转入	0.00		0.00	
六、可供分配的利润	85,867,425.66		85,504,425.66	
减:提取法定盈余公积	0.00		0.00	
提取法定公益金	0.00		0.00	
提取职工奖励及福利基金	0.00		0.00	
提取储备基金	0.00		0.00	
提取企业发展基金	0.00		0.00	
七、可供股东分配的利润	85,867,425.66		85,504,425.66	
减:应付优先股股利	0.00		0.00	
提取任意盈余公积	0.00		0.00	
应付普通股股利	0.00		0.00	
转作股本的普通股股利	0.00		0.00	
八、未分配利润	85,867,425.66		85,504,425.66	

单位负责人:单晓钟

财务负责人:丁杰

制表人:倪军

# 资产负债表

2002年9月30日

单位名称:南京纺织品进出口股份有限公司

单位:元

项目	合并数		母公司数		项目	合并数		母公司	
	2002年9月30日	2001年12月31日	2002年9月30日	2001年12月31日		2002年9月30日	2001年12月31日	2002年9月30日	2001年12月31日
<b>资 产</b>					<b>负债及股东权益</b>				
<b>流动资产:</b>					<b>流动负债:</b>				
货币资金	480,497,475.03	471,449,158.55	475,726,326.17	469,948,487.20	短期借款	927,004,142.69	756,554,695.09	927,004,142.69	756,554,695.09
短期投资	0.00	40,000,000.00	0.00	40,000,000.00	应付票据	49,428,446.97	0.00	49,428,446.97	0.00
应收票据	12,814,423.81	5,252,163.00	12,814,423.81	5,252,163.00	应付账款	358,110,569.60	150,420,062.87	357,134,506.37	150,420,062.87
应收股利	0.00	0.00	0.00	0.00	预收账款	19,603,466.04	59,732,037.26	19,603,466.04	59,732,037.26
应收利息	0.00	0.00	0.00	0.00	应付工资	1,705,032.28	1,461,887.87	1,595,354.74	1,461,887.87
应收账款	401,405,184.35	268,875,978.44	398,366,589.73	268,875,978.44	应付福利费	2,858,821.46	3,851,033.49	2,673,876.89	3,851,033.49
其他应收款	137,080,688.20	50,431,170.54	146,932,355.34	50,431,170.54	应付股利	9,804,420.00	19,899,420.00	9,804,420.00	19,899,420.00
预付账款	97,028,390.19	126,104,737.84	97,028,390.19	126,104,737.84	应交税金	-3,717,081.25	-13,403,359.80	-3,837,780.86	-13,403,359.80
应收出口退税	540,932,070.70	402,866,282.72	540,932,070.70	402,866,282.72	其他应付款	193,756.77	193,817.43	193,756.77	193,817.43
应收补贴款	0.00	821,584.00	0.00	821,584.00	其他应付款	51,841,194.99	38,864,456.77	51,382,530.30	38,864,456.77
存货	154,246,676.42	121,524,226.81	151,290,718.88	121,524,226.81	预提费用	3,401,978.74	2,970,132.28	3,401,978.74	2,970,132.28
待摊费用	9,176,075.00	5,695,049.65	8,991,128.10	5,695,049.65	预计负债	0.00	0.00	0.00	0.00
一年内到期的长期债权资产	0.00	0.00	0.00	0.00	一年内到期的长期负债	0.00	0.00	0.00	0.00
其他流动资产	0.00	0.00	0.00	0.00	其他流动负债	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>流动资产合计</b>	<b>1,833,180,983.70</b>	<b>1,493,020,351.55</b>	<b>1,832,082,002.92</b>	<b>1,491,519,680.20</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
	0.00	0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
<b>长期投资:</b>					<b>流动负债合计</b>	<b>1,420,234,748.29</b>	<b>1,020,544,183.26</b>	<b>1,418,384,698.65</b>	<b>1,020,544,183.26</b>
长期股权投资	220,239,984.32	139,625,834.74	219,788,382.16	140,526,237.55		0.00	0.00	0.00	
长期债权投资	0.00	0.00	0.00	0.00	<b>长期负债:</b>	0.00	0.00	0.00	
长期投资合计	220,239,984.32	139,625,834.74	219,788,382.16	140,526,237.55	长期借款	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00		应付债券	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>固定资产:</b>					长期应付款	0.00	0.00	0.00	0.00
固定资产原价	47,181,155.34	38,252,832.11	46,802,737.34	38,252,832.11	专项应付款	0.00	0.00	0.00	0.00
减:累计折旧	14,906,859.61	11,408,882.64	14,889,840.21	11,408,882.64	其他长期负债	0.00	0.00	0.00	0.00
固定资产净值	32,274,295.73	26,843,949.47	31,912,897.13	26,843,949.47	长期负债合计	0.00	0.00	0.00	0.00
减:固定资产减值准备	0.00	0.00	0.00	0.00	<b>递延税项:</b>	0.00	0.00	0.00	
固定资产净额	32,274,295.73	26,843,949.47	31,912,897.13	26,843,949.47	递延税项贷方	0.00	0.00	0.00	0.00
工程物资	0.00	0.00	0.00	0.00	<b>负债合计</b>	<b>1,420,234,748.29</b>	<b>1,020,544,183.26</b>	<b>1,418,384,698.65</b>	<b>1,020,544,183.26</b>
在建工程	0.00	3,771,192.40	0.00	3,771,192.40		0.00	0.00	0.00	0.00
固定资产清理	0.00	0.00	0.00	0.00	<b>少数股东权益:</b>	0.00	0.00	0.00	0.00
固定资产合计	32,274,295.73	30,615,141.87	31,912,897.13	30,615,141.87	少数股东权益	-301,068.10	600,268.54	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00			0.00	0.00	0.00	
<b>无形资产及其他资产:</b>					<b>股东权益:</b>	0.00	0.00	0.00	
无形资产	0.00	0.00	0.00	0.00	股本	132,662,800.00	132,662,800.00	132,662,800.00	132,662,800.00
长期待摊费用	0.00	0.00	0.00	0.00	减:已归还投资	0.00	0.00	0.00	0.00
其他长期资产	0.00	0.00	0.00	0.00	股本净额	132,662,800.00	132,662,800.00	132,662,800.00	132,662,800.00
无形资产及递延资产合计	0.00	0.00	0.00	0.00	资本公积	382,856,470.08	382,856,470.08	382,856,470.08	382,856,470.08
	0.00	0.00	0.00		盈余公积	64,374,887.82	64,374,887.82	64,374,887.82	64,374,887.82
<b>递延税项:</b>					其中:法定公益金	17,162,047.80	17,162,047.80	17,162,047.80	17,162,047.80
递延税款借项	0.00	0.00	0.00	0.00	未分配利润	85,867,425.66	62,222,718.46	85,504,425.66	62,222,718.46
	0.00	0.00	0.00		股东权益合计	665,761,583.56	642,116,876.36	665,398,583.56	642,116,876.36
<b>资产总计</b>	<b>2,085,695,263.75</b>	<b>1,663,261,328.16</b>	<b>2,083,783,282.21</b>	<b>1,662,661,059.62</b>	<b>负债及股东权益总计</b>	<b>2,085,695,263.75</b>	<b>1,663,261,328.16</b>	<b>2,083,783,282.21</b>	<b>1,662,661,059.62</b>

单位负责人:单晓钟

财务负责人:丁杰

编制人:倪军